EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHEl}JAT E SUBJEKTIT “PER pEGET OSE ZYRAT E
PERFAQESIMIT TE SHOQERIVE TE HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik 1 identifikimit t€ subjektit | L72128015F
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 28/09/2017
3. Emri i Subjektit Pennine Petroleum Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqérisé sé€ huaj
5. Kohézgjatja Nga: 14/06/2017 Deri:
6. Fusha e veprimtaris€é (nése &sht€ e | Ne fushen e eksplorimit, zhvillimit, prodhimit, marketimit
pércaktuar) dhe shitjes se-hidrokarbureve dhe Dega Shqiperi eshte e
autorizuar te perfshihet ne ¢do lloj aktiviteti tregtare ne
Shqiperine perputhje me kerkesat e legjistacionit kombetare.
7. Zyra Qendrore e Degés/Zyrés s€ | Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Kulla
Pérfaqésimit né Shqipéri. Fratari Nr.27, Ap.38
8. Pérfaqésuesi/it ligjor i Degés/Zyrés sé | Neville Desmond Smith
pérfaqésimit
8.1 Afatiiemérimit Nga: 14/06/2017 Deri:
9. Kufizimet e kompetencave (nése ka). | Administratori do te ekzekutoje te drejtat dhe detyrat e tij pa
ndonje kufizim dhe do te kryeje transaksione dhe/ose pagesa
deri ne EUR 200.000 lidhur me aktivitetit si administrator 1
deges
10. Vende t&€ _tjera t& ushtrimit té
aktivitetit:
11. Té&dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregétar: Pennine Petroleum Albania
Telefon: 0692055050
12. Statusi: Pezulluar
13. Té dhénat e shoqérisé sé huaj
14. Emri i shoqérisé Pennine Petroleum Corporation
15. Forma ligjore sha
16. Kapitali 84.586.988,00
17. Data e themelimit 18/09/2001
18. Selia




19. Kohézgjatja

Nga:

Deri:

20. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqérisé sé
huaj

Jeffrey Walter Saxinger

20.1 Afati i emérimit Nga: 18/09/2001 Deri:
21. Kufizimet e kompetencave (nése ka)
22. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqgérisé sé& | Raymond Harvey Gertz
huaj
22.1 Afatiiemérimit Nga: 18/09/2001 Deri:
23. Kufizimet e kompetencave (nése ka)
24. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqérisé sé | Harry Sargeant IV
huaj
24.1 Afatiiemérimit Nga: 18/09/2001 Deri:
25. Kufizimet e kompetencave (nése ka)
26. Pérfagésuesi/it ligjor 1 shoqérisé sé | Richard Wadswoth
huaj
26.1 Afati i emé&rimit Nga: 18/09/2001 Deri:
27. Kufizimet e kompetencave (nése ka)
28. Pérfaqésuesi/it ligjor 1 shoqérisé sé | Neville Desmond Smith
huaj
28.1 Afatii emérimit Nga: 18/09/2001 Deri:

29. Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga aktid themelimit)

Dokumente ge vertetojne giendjen aktuale te shogerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi

apo falimentimi

Akti i emérimit t€ administratorit te deges ose zyres se perfagesimit, nése nuk pérfshihet né

vendimin e organit kompetent

Dokumentacioni ge verteton regjistrimin e shogerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te

ngjashme)

Vendimi i organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfagesimit ne

Shqiperi

Bilancin e shogérisé pér vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve té kérkuara né shtetin e

huaj, nése shogéria e huaj ka patur aktivitet pér me shume se njé vit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-481101-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635956-01-18

kryesore.

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit, date 17.01.2018 per ndryshimin e adreses



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E855EF6-BB96-4110-9779-41DE2471C233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF8129-50FB-4F43-850A-464AC3FA2E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF8129-50FB-4F43-850A-464AC3FA2E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1311CDA0-0C35-4561-AB27-916EB10F424F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1311CDA0-0C35-4561-AB27-916EB10F424F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADF7D4F-7731-4089-9ACB-C172D9FCD821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADF7D4F-7731-4089-9ACB-C172D9FCD821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E9C55A-E50D-46F3-9593-C306376BFA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E9C55A-E50D-46F3-9593-C306376BFA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70879245-E450-4B2A-B6CC-CAAD9FA58D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70879245-E450-4B2A-B6CC-CAAD9FA58D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D34D0A8-03FA-4DD3-AC20-D4F2822191B7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga "Ismail Qemali'", Kulla Fratari Nr.27, Ap.38; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Myslym Shyri", Pallati 7, Apartamenti 28, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997623-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar né nenin 15/1 t€ ligjit Nr. 6/2022 "Pér Disa
Ndryshime dhe Shtesa n€ Ligjin Nr.112/2020, Pér Regjistrin e Pronaréve Pérfitues", i
ndryshuar, QKB pér subjektet raportuese, t€ cilat kryejn€ shkeljet e parashikuara né pikén
4 t€ kétij neni, do t&€ ndryshojé statusin nga “AKTIV” né statusin “PEZULLUAR” deri né
pagesén e gjobés dhe regjistrimin e t€ dhénave pérkatése pér pronarét pérfitues.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:

Dat&:08/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24BCC09-18C1-48B7-8F24-79377C04779D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24BCC09-18C1-48B7-8F24-79377C04779D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BD4F6A-07A0-47DE-9DAC-8AFCE368ADE5

